Rua Dr. Bruno Cichon, 190 – Centro – Araucária – Paraná – CEP 83.702-330
www.cohabaraucaria.com.br – 3031-8400 – CNPJ: 07.374.555/0001-42

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 010/2024
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 010/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 103330/2023
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 004/2023

PROCESSO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL Nº 010/2024
PROCESSO DIGITAL N° 105168/2024

CONTRATANTE:  Companhia Municipal de Habitação de Araucária - COHAB ARAUCÁRIA

CONTRATADA:  C. RUSSI PRESTADORA DE SERVIÇOS

CNPJ:   01.795.562/0001-31

OBJETO:  Contratação de Empresa de Engenharia e/ou Arquitetura para construção de 2 (duas)
unidades habitacionais de interesse social, em tipologia Residência Unifamiliar 1 pavimento,
nos endereços: Rua Minas Gerais, n° 709 e Rua Minas Gerais nº 715 – Costeira – Araucária,
conforme Declarações de Projeto Aprovado n° 78/2022 e 79/2022 respectivamente e demais
projetos e documentos, conforme Termo de Referência.

PRAZO:   Fica prorrogado o prazo da execução e de vigência a partir do dia 18 de julho de 2024,
para até o dia 15 de setembro de 2024.

Araucária, 15 de julho de 2024.

LUCINIO LEONIDAS GREBOS
Diretor Presidente

		2024-07-15T11:24:03-0300
	LUCINIO LEONIDAS GREBOS:32182325972 1